

Årsredovisning

Taxi Kevi AB

556900-3261

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2022-10-10

Azad Muhieeddin

Azad Muhieeddin

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxinäringen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Under räkenskapsåret har verksamheten skjutit fart efter den nedgång som förorsakades av Coronapandemin. Omsättningen har ökat från 1 579 tkr 2020 till 4 375 tkr 2021.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	4 375	1 584	3 046	2 600	2 286
Resultat efter finansiella poster	830	-69	256	200	232
Soliditet %	57	53	60	54	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och uppgår till 176 %.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	421 554	41 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		41 347	-41 347
Årets resultat			464 518
Belopp vid årets utgång	50 000	462 901	464 518

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	462 901
Årets resultat	464 518
<i>Summa</i>	927 419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	927 419
<i>Summa</i>	927 419

RESULTATRÄKNING

1

2022101310100

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 374 705	1 584 094
Övriga rörelseintäkter	110 963	323 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 485 668	1 907 358
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-516 511	-250 262
Handelsvaror	-660 085	-347 372
Övriga externa kostnader	-155 389	-166 858
Personalkostnader	-2 190 823	-1 063 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-245 156	-148 476
Summa rörelsekostnader	-3 767 964	-1 976 827
Rörelseresultat	717 704	-69 469
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	120 000	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 879	–
Summa finansiella poster	112 121	–
Resultat efter finansiella poster	829 825	-69 469
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-260 143	95 000
Förändring av överavskrivningar	–	28 005
Summa bokslutsdispositioner	-260 143	123 005
Resultat före skatt	569 682	53 536
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 165	-12 189
Årets resultat	464 517	41 347

BALANSRÄKNING

1

2022101310101

	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	659 372	268 228
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	659 372	268 228
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	545 000	285 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	125 000	125 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	670 000	410 000
Summa anläggningstillgångar	1 329 372	678 228
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	342 415	178 403
Övriga fordringar	52 688	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	1 645
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	395 104	180 048
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	357 328	112 186
<i>Summa kassa och bank</i>	357 328	112 186
Summa omsättningstillgångar	752 432	292 234
SUMMA TILLGÅNGAR	2 081 804	970 462

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	462 901	421 554
Årets resultat	464 518	41 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>927 419</i>	<i>462 901</i>
Summa eget kapital	977 419	512 901
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	260 143	–
Summa obeskattade reserver	260 143	–
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	393 057	–
Övriga skulder	64 819	292 767
Summa långfristiga skulder	457 876	292 767
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	11 031	-9 430
Övriga skulder	179 375	94 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	195 960	79 496
Summa kortfristiga skulder	386 366	164 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 081 804	970 462

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Andra övriga upplysningar

	2021	2020
Medeltalet anställda, män	5	3

UNDERSKRIFTER

2022/10/10

Uppsala

Azad Muhieeddin

Azad Muhieeddin